[image: Курчанское СП-22]
СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № ____

_________ сессия                                                                                    III созыва

______________________                                                          ст-ца Курчанская

Об утверждении Положения о порядке установления стоимости платных услуг (работ) муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Курчанского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района решил:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке установления стоимости платных  услуг, работ муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Курчанского сельского поселения Темрюкского района (далее – Положение) (Приложение).
2. Администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района провести анализ действующих калькуляций на услуги (работы) на соответствие Положению.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского поселения Е.А.Кулинича и председателя постоянной комиссии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения  муниципальной  собственностью  И.Н. Исмаилову.
4. Настоящее решение об утверждении Положения о порядке установления стоимости платных услуг (работ) муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Курчанского сельского поселения Темрюкского района разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава Курчанского сельского поселения
Темрюкского района

	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

__________________ В.П.Гришков

______________ И.Я.Кандабарова

image1.png